 
   
    
    
    
 
 
 
 
 
   
 
	Domů
	Katalog
	Kontakt
	R&D


Czech (Čeština)

Czech (Čeština)
English (en-GB)









 
 
   
  Zvolte jazyk
 	    
	    



 
  Czech (Čeština)

   Czech (Čeština)
English (en-GB)

 
 
 
 
 
 



 

     
     
   
    
   
    
  
 	 
 

  
 
	 
 

  
 
	 
 

  
 


  
 
 
 	 
 

  
 
	 
 

  
 
	 
 

  
 


  
 
 
 
 
 

  
    
   
 
VÝZKUM
A VÝVOJ
neustálá inovace produktů

 
 
 
   
   
 
VÝROBA
A DISTRIBUCE
od silikátů až po polymery

 
 
 
   
   
 
DIAGNOSTIKA,
PROVÁDĚNÍ A REALIZACE
profesionální řešení od 1 do z

 
 
 
 


  
    
       
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  
   
    
 
 
 


  
    
  O NÁS

 
 
 
   
   
    
  O nás
 
 
 
 
 
 

Redrock Construction s.r.o. je specializovanou inženýrskou společností, která se zabývá vývojem, výrobou, obchodem a poradenstvím v oblasti produktů, materiálů a technologických řešení ve stavebnictví. Na trhu v České republice se pohybuje od roku 1991.

 
 
 
   
 Naší základní strategií je nabídnout zákazníkům vždy to nejvhodnější řešení jejich potřeb. Po celou dobu vývoje společnosti pečlivě sbíráme a analyzujeme poznatky i zkušenosti, abychom byli v každé fázi připraveni poskytnout profesionální a efektivní řešení. Realizované referenční projekty, odborná prestiž, a především spokojení zákazníci nám jen potvrzují, že jsme zvolili správnou cestu.

 
 
 
 


   
    
 
 
   
 
 
 
 


 

  
   
    
 
 
 
 

  
    
   
    
  RESEARCH AND DEVELOPMENT
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
    
  
 
   
 
 
 
 
 
   
  RESEARCH AND DEVELOPMENT

 
  
    
  a další
 
 
 
 
   
 
 
 
 

 
 
 


  
    
 
 
   
 
 
 
 

 
 

   
   
    
 
 
 
 

  
    
   
    
  Stálé produkty
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
    
  STÁLÉ PRODUKTY

 
 
 
   
   
    
  


 
Penetrace a příprava podkladu

 
 
 
   
  


 
Sanace - silikátové a polymerní hmoty

 
 
 
   
  


 
Lepení a spárování obkladů

 
 
 
 
 

 
 
 


  
    
 
 
   
 
 
 


 
 

  
   
    
 
 
 
 

  
    
   
    
  Jsme online
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
    
  

Karolína Hudec Jakubíková

🏗️ Pokroky v geopolymerizaci pro udržitelné stavební prvky! 🌱Dnes se chci podělit o odborný článek, na který jsem narazila během svého výzkumu pro Redrock! 🚀 Studie autorů Khadija Mawra, Khuram Rashid, ...

Číst více




Aleš Jakubík

V rámci jednání představenstva Evropské asociace ACRP jsme s kolegy diskutovali kromě aktuálních témat a operativní agendy zejména naši vizi a plány asociace na ...

Číst více




Radek Hermann

V rámci vývoje v oblasti udržitelných stavebních materiálů mě zaujal článek o 3D tisku s maltou na bázi zeminy. Výzkum považuji za cenný v rozvíjející se oblasti stavebních technologií. Můj komentář vychází z ...

Číst více




Karolína Hudec Jakubíková

🔬 S potěšením oznamuji úspěšné spoluautorství práce v oblasti stavebních materiálů! 📄 Naše studie se zabývá inovativním využitím odpadu z výroby skleněných vláken jako sekundárního plniva pro polymerní odolný hydrofobní povlak na bázi organicko-minerální polyuretanové pryskyřice. ...

Číst více



 
 
 
   
  JSME ONLINE

 
 
 
 


   
    
 
 
   
 
 
 
 


 

   
   
    
 

 
 
 
 
 

  
    
   
    
  Kontaktní údaje
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
    
   
    
   KONTAKTNÍ ÚDAJE

 
 
 
   
 Sídlo společnosti
Redrock Construction s.r.o.
Karolinská 654/2, Praha 8 - Karlín, CZ-18600
Telefon: +420 283 893 533

 
Korespondenční adresa
Redrock Constructon s.r.o., Dopravní 2098, 288 02 Nymburk

 
Technická kancelář a laboratoře
Dopravní 2098, 288 02 Nymburk
Telefon: +420 603 540 042

 
 
 
   
  Kontaktujte nás
 
 
         Email  * 
   
 

    Váš dotaz  
   
 

   
   Odeslat 
 
 
 
 
 
 

  
 


 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
    
 
 
   
 
 
 


 
 

    
    
    
  Používáme soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku na našich webových stránkách.
Používáním webu s tímto souhlasíte.

 
 
 
   
    Rozumím  
 
 
 
 
 

 
 
 

   
   
    
 
 
 
 

  
    
  
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
    
    
    
   

 
 
 


  
    
    
 
 
 
 
 
   
   
    
 Údaje o společnosti:
Redrock Construction s.r.o.

 
 
 
   
 Sídlo společnosti:
Karolinská 654/2, Praha 8 - Karlín, CZ-18600, Česká republika
IČO: 44266146
DIČ: CZ699002940
Telefon: +420 283 893 533

 
 
 
 
 

 
 
   
 
 
 
 
 


  
    
   
    
 30 let zkušeností s vývojem, výrobou, distribucí, službami a poradenstvím v oboru speciálních materiálů a technologických řešení ve stavebnictví.

 
 
 
 
 

 1991 - 2024
 
 
 
 
 
 


 

 